

<b>Dados do Cliente</b>	<b>Caixa</b>	<b>Vendedor: THAIS</b>	<b>31/07/25 13:46</b>	<b>Orçamento: 1000210780</b>
Cliente: AMARILDO SOUZA MARTINS		Endereço: RUA 10 DE MAIO		Num: 134
CPF: 022.944.060-60		Cidade: CAXIAS DO SUL		Com:
Fone: 54999099575		Bairro: PARQUE OASIS		CEP: 95045335
Obs.:				

**Dados do Pedido**

Item	Código	Descrição	Qtde.	Un	V.Unitário	V.Total
01	18144	AREIA GROSSA (MEIO METRO) -	1.000	M3	R\$ 149.77	R\$ 149.77
02	18148	BRITA 01 - (MEIO METRO) -	1.000	M3	R\$ 94.92	R\$ 94.92
03	00015492	MALHA TELA EQ92 REFORCADA 4,2MM 15X15CM PAINEL 2X3M -	2.000	UN	R\$ 129.79	R\$ 259.57
04	00004656	BLOCOS 14 X 19 X 39 4,5 MPA ESTRUTURAL -	60.000	UN	R\$ 4.89	R\$ 293.14
05	20800	POZOSUL CIMENTO CP IV-32 SACO 50KG -	4.000	SC	R\$ 48.90	R\$ 195.60

Total de Itens: 5.0	Valor do Frete: R\$ 0.00	Informação Complementar	
Total Quantidades: 68.000	Valor Total dos Produtos: R\$ 993.00	Desconto: R\$ 0.00	Acréscimo: R\$ 0.00

**Dados do Pagamento**

Pagamento	Valor
Pix	R\$ 993.00

O receptor \_\_\_\_\_ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o caso, de acordo com as condições ajustadas. O Receptor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês.

Assinatura: \_\_\_\_\_

<b>Dados do Cliente</b>	<b>Caixa</b>	<b>Vendedor: THAIS</b>	<b>31/07/25 13:46</b>	<b>Orçamento: 1000210780</b>
Cliente: AMARILDO SOUZA MARTINS		Endereço: RUA 10 DE MAIO		Num: 134
CPF: 022.944.060-60		Cidade: CAXIAS DO SUL		Com:
Fone: 54999099575		Bairro: PARQUE OASIS		CEP: 95045335
Obs.:				

**Dados do Pedido**

Item	Código	Descrição	Qtde.	Un	V.Unitário	V.Total
01	18144	AREIA GROSSA (MEIO METRO) -	1.000	M3	R\$ 149.90	R\$ 149.90
02	18148	BRITA 01 - (MEIO METRO) -	1.000	M3	R\$ 95.00	R\$ 95.00
03	00015492	MALHA TELA EQ92 REFORCADA 4,2MM 15X15CM PAINEL 2X3M -	2.000	UN	R\$ 129.90	R\$ 259.80
04	00004656	BLOCOS 14 X 19 X 39 4,5 MPA ESTRUTURAL -	60.000	UN	R\$ 4.89	R\$ 293.40
05	20800	POZOSUL CIMENTO CP IV-32 SACO 50KG -	4.000	SC	R\$ 48.90	R\$ 195.60

Total de Itens: 5.0	Valor do Frete: R\$ 0.00	Informação Complementar	
Total Quantidades: 68.000	Valor Total dos Produtos: R\$ 993.70		

**Dados do Pagamento**

Pagamento	Valor
Pix	R\$ 993.00

O receptor \_\_\_\_\_ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o caso, de acordo com as condições ajustadas. O Receptor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês.

Assinatura: \_\_\_\_\_